16IGS技通第 002号
平成 28年 4月吉日

お知らせ
お客様各位

埼玉県川口市元郷 3-22-23
伊藤鉄工株式会社

下水道用鋳鉄製防護蓋ＢＨＨシリーズ仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、このたびご愛顧いただいております標記の製品について、2016年5月2日出荷分より仕様変更

を実施いたしますので、ご案内申しあげます。

 誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申しあげます。

敬具

1、変更内容
蓋の表面のバール穴に、新規でゴムキャップが附属します。
特にハイヒールを履いた歩行者に対して、安全性を向上する目的で改善いたしました。
価格の変更はございません。

ゴムキャップ取付前             ゴムキャップ取付後

       取り外し時

2、対象製品
  BHH-8 / BHH-14・25 各サイズ

3、その他
 カタログ等の表記については、次回発行の際に訂正いたします。

ゴムキャップ

ゴムキャップ